Menetapkan Rekapitulasi dan Hasil Perolehan Suara Sah Calon Anggota DPD untuk 

setiap daerah pemilihan/provinsi dalam Pemilu Anggota DPD Tahun 2014 yang 

dituangkan dalam Model E-1 DPD. 

3. Menetapkan hasil Pemilu Anggota DPRD Provinsi, DPR Aceh, DPR Papua, dan DPR 

Papua Barat, pada 259 (dua ratus lima puluh sembilan) Dapil, sebagaimana telah 

ditetapkan melalui Keputusan KPU Provinsi/KIP Aceh. 

4. Menetapkan hasil Pemilu Anggota DPRD Kabupaten/Kota dan DPR Kabupaten/Kota di 

wilayah Provinsi Aceh pada 2.102 (dua ribu seratus dua) Dapil, sebagaimana telah 

ditetapkan melalui Keputusan KPU/KIP Kabupaten/Kota 

CATATAN  :       -   Keputusan KPU ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 9 Mei 2014. 

- Lampiran 50 Halaman.